No．1629（第 13回） 2022年 12月 17日(土)  点鐘：17時 30分  於：ビレッジ安曇野

    例会：毎週水曜日 12：45～   例会場：勇屋会館   事務所：安曇野市豊科 4312-6 奥村ビル２Ｆ

TEL：0263(73)2901   FAX：0263(72)3181   E-mail ：azumirc@poppy.ocn.ne.jp

会長 笠原 明仁    幹事 下里 守

                      2022～2023年度 ＲＩ テーマ

                    『イマジン』～大きな夢をかなえたロータリーを想像して～

R．I会長 ジェニファーＥ．ジョーンズ

クラブ標語 【 着実に！一歩ずつ！！ 】

月間 【 疾病予防と治療月間 】

- 1 -

★ 配布  ・幹事報告 №13

・第6回理事会報告

★ クリスマスソング  ・ジングルベル

★ ロータリーソング  ･手に手つないで

★ ゲストのご紹介

・会員ご家族の皆様          30名

・米山奨学生         カンイヒョウ様

       〃  旦那様   キューウェン様

・パフォーマー      スマイリーフジ様

★ 会長挨拶    【 笠原会長 】

  メリークリスマス！！

  本日はクリスマス家族

例会にご参加いただき

本当にありがとうござい

ます。コロナ禍のなか多

数のご家族に参加いた

だきうれしく思います。

我々ロータリークラブの

活動は 家族の皆さんの

ご支援・ご協力無しではとても実行できません。今日は皆さ

んに感謝の気持ちを込め、ゆっくり楽しんでいただきたいと

思います。短い時間ではありますが、窓外のイルミネーション

を観ながら 多いに飲み、食べていただきたいと思います。

★ 幹事報告

【 下里幹事 】

 別紙参照

◇出席報告

会員総数21名  出席免除会員数1名

本日の出席率 前々回（11月2６日修正出席率）

出席者： 12名

欠席者：  8名

出席率： 60 ％

欠席者 ： 16名

ﾒ-ｷｬｯﾌﾟ： 10名

出席率 ： 71％

★ ニコニコBOX報告

笠原： 無事開催することができました。

皆さんおおいに楽しんで下さい！！

下里： クリスマス家族例会の成功を願って

藤森（康）： メリークリスマス！

スマイリーフジ マジックショー  ビンゴゲーム そして

サンタのプレゼントと 今夜は楽しみましょう！！

三原： クリスマスが出来ることに感謝して

小穴： メリークリスマス 大勢でお世話になります。

濵 ： メリークリスマス！！ 今日は大勢でお世話になります。

髙木： 本日は宜しくお願いします。

小野： メリークリスマス 楽しい一日を過ごしましょう。

場々： メリークリスマス

石田： クリスマス家族例会を祝して。

丸山（慶）： クリスマス家族例会 皆で楽しみましょう。

藤森（茂）： クリスマス家族例会 楽しみです。

〔計12件 71,000円〕

今年度のニコニコBOX

計 370,000円

- 2 -

★本日のプログラム

【 ニコニコBOX： 小野委員長 】

【 総合司会： 藤森（康）親睦委員長 】

【 開会挨拶： 丸山（慶）クラブ奉仕委員長 】

【 乾杯： 髙木プログラム委員長 】

【下里幹事・石田SAA委員長】

【 笠原会長 点鐘 】

- 3 -

【笠原会長ご家族の皆様】

【下里幹事ご家族の皆様】

【小穴会長エレクトご家族の皆様】

【濵直前会長ご家族の皆様】

 【髙木会員ご家族の皆様】

 【場々会員・石田会員・小野会員ご夫妻】

 【藤森（茂）会員ご夫妻】

- 4 -

【米山奨学生カン様ご夫妻】

「手に手つないで」

ソングリーダー

 濵直前会長

 ☆締め挨拶

【小穴会長エレクト】

BINGO＆

サンタからのプレゼント

スマイリーフジマジックショー